[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  41-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачево

22.01.2014  г.                                                                                                      № 172
О  присвоении звания

«Почетный гражданин Толмачевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с положением «О звании «Почётный гражданин Толмачевского сельсовета», утвержденного решением 23-й сессии Совета депутатов Толмачевского сельсовета четвертого созыва от 06.06.2012 года № 91, решением очередной 41-ой сессии Совета депутатов Толмачевского сельсовета четвертого созыва от 22.01.2014 г.                № 171 «О внесении изменений в положение «Почётный гражданин Толмачевского сельсовета», руководствуясь Уставом Толмачевского сельсовета района, регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Толмачевского сельсовета» с вручением свидетельства, специального знака и денежного вознаграждения

     1.1. Никулиной Галине Александровне – главе администрации Толмачевского сельсовета, к 85-летию образования Толмачевского сельсовета, 30 – летию работы в должности главы Толмачевского сельсовета и 70-летнему юбилею за выдающиеся заслуги в развитии территории Толмачевского сельсовета;

1.2. Бобылеву Анатолию Зиновьевичу – депутату Толмачевского сельсовета, старосте д. Алексеевка, к 85 – летию образования Толмачевского сельсовета, за выдающиеся заслуги в развитии территории Толмачевского сельсовета.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».

4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Попова В. А.

Председатель Совета депутатов                                  Зам. главы администрации

                                                                                        Толмачевского   сельсовета
                                 В. А. Попов                                                        А.М. Селезнёв